
 

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 174/2018/2019 
 

Terminarz III Ligi Kobiet Runda 2 

sezon 2018/2019 

 

 

 

Lp. Nazwa Klubu 

Dzień i godzina 
rozgrywania meczu 

jako gospodarz 

Adres miejsca rozgrywek i telefony osób 

odpowiedzialnych 

1 
MKS Czechowice Dziedzice 

(Piłeczki: Tibhar) 
Środa – godz. 19 00 

Ligota, ul. Bory 2, SP 3 
Ramenda Krzysztof 602 309 192 

Mazur Paweł 606 112 652 

Szary Tomasz 505 720 869 

2 
UKTS Sokół II Orzesze 

 
Czwartek – godz. 18 00 

Szkoła Podstawowa nr 7 w Orzeszu, 

Orzesze - Gardawice, ul. Uczniowska 1 

Grzegorz Jurowicz – 502 298539 

Anna Sójka 513 294 061 

Anna Urbańczyk 508 974 803 

3 
KTS II Gliwice 

(Piłeczki: Tibhar) 
Środa – godz. 19.00 

Gliwice ul.Partyzantów 25(Hala Łabędź) 

Rusin Anna 608 651625 

Steuer Dariusz 607 442978 

4 
LKS Tęcza Zendek 

Piłeczki: andro 3s) 
Środa – godz. 18.00 

Zendek, ul. Jesionek 7a, 

Szkoła Podstawowa Zendek 42 

Nieszporek Tomasz 607 442 708 

Duch Adam 508 608 788 

Wyszyński Patryk 661 130 843 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
I SERIA 

 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

13
.0

3.
20

19
 

18
.0

0 7/IIIK LKS Tęcza Zdendek MKS Czechowice Dziedzice Nieszporek T.  

8/IIIK UKTS Sokół II Orzesze KTS II Gliwice Loewe P.  

II SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

03
.0

4.
20

19
 

18
.0

0 9/IIIK MKS Czechowice Dziedzice KTS II Gliwice Drążyk J.  

10/III
K 

LKS Tęcza Zdendek UKTS Sokół II Orzesze Nieszporek T.  

III SERIA 
 

Data Godz. 
Nr 

Gospodarz Gość Sędzia Wynik 
meczu 

24
.0

4.
20

19
 

18
.0

0 

11/III
K 

MKS Czechowice Dziedzice UKTS Sokół II Orzesze Drążyk J.  

12/III
K 

KTS II Gliwice LKS Tęcza Zendek Mitręga Sz.  

 
Przewodniczący Wydziału Rozgrywek  

Dariusz Steuer  

 

 

Uwagi:  

 

Sędzia meczu jest zobowiązany:  

- do wprowadzenia protokołu do elektronicznego systemu ligi.slzts.pl/adminw ciągu 24 godzin po zakończeniu meczu,  

- zrobienie skanu lub zdjęcia protokołu z meczu i wysłanie na maila protokoly@slzts.pl w ciągu 24 godzin po 

zakończeniu meczu.  

- wynik rozegranego meczu należy bezpośrednio po rozegraniu meczu wprowadzić do ligi.slzts.pl/admin 

- do końca rundy należy dostarczyć do biura związku oryginał protokołu. 


